
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/15/2023
„Rekonstrukce půdních prostor na bytové prostory s vytvořením 

parkování na pozemku u objektu Střešovická 532/23"
v rámci zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") 
a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ") 
mezi

OBJEDNATELEM:
Městská část Praha 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČO: 00063703 

DIČ: CZ00063703

zastoupená na základě příkazní smlouvy

SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6

zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva

Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva 
IČO:27114112 

DIČ: CZ27114112

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVITELEM:

DC ENGINEERING spol. s r.o.
se sídlem: náměstí 14. října 1307/2,150 00 Praha 5 - Smíchov 

zastoupena: Ing. Vítem Dobnerem, jednatelem 
IČO: 02414864 

DIČ: CZ02414864

zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 219173 

Identifikátor datové schránky: 4fk7jvh
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.: 3429707379/0800 

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně také jen „smluvní strany")



I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VZ/15/2023 ze dne 
04. 10. 2023, jejímž předmětem je dílo „Rekonstrukce půdních prostor na bytové prostory 
s vytvořením parkování na pozemku u objektu Střešovická 532/23" (dále jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. XIV. odst. 8 Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 odst. 
6 ZZVZ mění Smlouvu tak, jak následuje.

II.
Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky vyplývající 
ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo možné ani při vynaložení 
náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při přípravě 
zadávacího řízení veřejné zakázky, a to konkrétně skutečností vyplývajících z celkového 
odkrytí stropní konstrukce 2.NP.

2. Účelem Dodatku je dále prodloužení termínu plnění díla vyplývající z vynucených změn 
PD po celkovém odkrytí stropní konstrukce a následného vynuceného rozšíření díla.

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla určený dle čl. II. Smlouvy se tímto mění 
v souladu s čl. V. odst. 9 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve změnových listech:

ZL č.: 1, 2, 3, 4 jež jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho přílohy.

2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy bez DPH: 19.555.614,01 Kč

Cena prací a dodávek dle změnových listů č. 1, 2, 3, 4 bez DPH: 724.420,96 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 20.280.034,97 Kč

3. S ohledem na výše uvedené se text čl. IV. odst. 1 bod Doba provádění díla Smlouvy ruší 
a nahrazuje novým textem čl. IV. odst. 1 bod Doba provádění díla Smlouvy tohoto znění:

Doba provádění díla 273 kalendářních dnů.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2



2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel 
a dva (2) obdrží zhotovitel. V případě uzavření tohoto Dodatku elektronicky obdrží každá 
ze smluvních strany Dodatek ve formátu .pdf oboustranně podepsaný platným 
uznávaným elektronickým podpisem.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn 
ani do tří (3) měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle 
tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do třiceti (30) dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. RMČ-1371/24 ze dne 04. 03. 2024 a rovněž byly splněny 
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

7. Tento dodatek obsahuje následující přílohy:

Změnové listy č. 1, 2, 3 a 4

za zhotovitele za objednatele
Ing. Vít Dobner Zdeněk Hořánek

jednatel DC ENGINEERING spol. s r.o. předseda představenstva SNEO, a.s.

za objednatele
Ing. Jan Decker, CSc.

místopředseda představenstva SNEO, a.s.

3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL Půdní vestavba a nástavba Střešovická 23 
Objekt:

01 - ZL 01- Podpěrná konstrukce schodiště

KSO: CC-CZ:
Místo: Střešovická 23, Praha 6 Datum: 12.01.2024

Zadavatei: Městská část Praha 6 IČ: 00063703
DIČ: CZ00063703

Zhotovitel: DC ENGINEERING spol s r.o. IČ: 2414864
DIČ: CZ02414864

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 42 015,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0.00 21,00% 0,00

snížená 42 015,79 12,00% 5 041,89

Cena s DPH V CZK 47 057,68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL Půdní vestavba a nástavba Střešovická 23
Objekt:

01 - ZL 01- Podpěrná konstrukce schodiště

Místo: Střešovická 23, Praha 6

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum: 12.01.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

42 015,79



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL Půdní vestavba a nástavba Střešovická 23
Objekt:

01 - ZL 01- Podpěrná konstrukce schodiště

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Střešovická 23, Praha 6 Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12.01.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 015,79

d HSV Práce a dodávky HSV
D 3________________Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310236241 Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 14,000

VV Obezdívka nosníků ve zdivu - 3x IPE 100, 2x HEA 180, 2x HEA
200

vv 7 7,000

VV Zazdění otvorů po nosnících - 3x IPE 100, 2x HEA 180, 2x HEA
200

w 7 7,000
w Součet 14,000

D 4 Vodorovné konstrukce

10 K 413941121r Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, 
UE nebo L t 0,343

w HEA 180
vv 4*35,5/1000 0,142
vv HEA 200
vv 4*43/1000 0,172
w IPE 100
w 3,6*8,1/1000 0,029
vv Součet 0,343

11 M 13010724r ocel profilová t 0,520
W HEA180



vv
vv
vv
vv
w
vv

6*35,5/1000 
HEA 200 
6*43/1000 
IPE100 
6*8,1/1000 
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,049
0,520

2 K 964072231 Vybourání válcovaných nosníků ze zdivá smíšeného dl do 4 
m hmotnosti do 35 kg/m t 0,343

3 K 971033341 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC 
nebo MV tl do 300 mm kus 7,000

D 997 Přesun sutě
46 K 997006551 Hrůbé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 0,811

47 K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 15 do 18 m ručně t 0,811

48 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,811

49 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 15,409

VV 0,811*19 15,409
W Součet 15,409

50 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,811

D 998 Přesun hmot

51 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes
12 do 24 m t 1,021

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady
276 K 1 VRN % 0,036

VV VRN dělené základem=590000/16617783,53=0,0355%
W 0,0355 0,036



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL Pudní vestavba a nástavba Střešovická 23 
Objekt:

02 - ZL 02 - Bourání podlahy 3.NP

KSO: CC-CZ:
Místo: Střešovická 23, Praha 6 Datum: 12.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 IČ: 00063703
DIČ: CZ00063703

Zhotovitel: DC ENGINEERING spol s r.o. IČ: 2414864
DIČ: CZ02414864

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 173 949,52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL Půdní vestavba a nástavba Střešovická 23

Objekt:
02 - ZL 02 - Bourání podlahy 3.NP

Místo: Střešovická 23, Praha 6

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, hourání 

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum: 12.01.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

173 949,52



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL Půdní vestavba a nástavba Střešovická 23
Objekt:

02 - ZL 02 - Bourání podlahy 3.NP

Místo: Střešovická 23, Praha 6

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12.01.2024

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 
m2 m3

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

173 949,52

20,75!

W 207,5*0,1 20,75(
W Součet 20,75(

D 997 Přesun sutě
46 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 37,085

55 K 997013115 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 15 do 18 m s použitím mechanizace t 37,085

48 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 37,085

49 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km t 704,615

W 37,085*19 "Přepočtené koeficientem množství 704,61 í
W Součet 704,61 í

50 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 29,05C



2 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 8,035

d PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

3 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 207,500

4 K 762822830 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl 
přes 288 do 450 cm2 m 205,200

W 6*7+6*9+5,6*7+4,2*8+5,2*7 205,200
W Součet 205,200

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady
276 K 1 VRN % 0,036

W VRN dělené zák!adem=590000/16617783,53=0,0355%
W 0,0355 0,036



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL Půdní vestavba a nástavba Střešovická 23 
Objekt:

03 - ZL 03- Nový podhled 2.NP

KSO: CC-CZ:
Místo: Střešovická 23, Praha 6 Datum: 12.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 IČ: 00063703
DIČ: CZ00063703

Zhotovitel: DC ENGINEERING spol s r.o. IČ: 2414864
DIČ: CZ02414864

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 362 507,15

Datum a podois: Razk.co Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL Pudní vestavba a nástavba Střešovická 23

Objekt:
03 - ZL 03- Nový podhled 2.NP

Místo: Střešovická 23, Praha 6

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 12.01.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

362 507,15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
ZL Půdní vestavba a nástavba Střešovická 23

03 - ZL 03- Nový podhled 2.NP

Místo: Střešovická 23, Praha 6

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12.01.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 619996117R00 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek - bez OSB 
desek m2 104,700

w 104,7 104,700
w Součet 104,700

2 M 60726270 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená ti 12mm m2 31,410
w 104,7*0,3 31,410
w Součet 31,410

3 K 619996127 Ochrana svislých ploch obedněním z OSB desek - bez 
desek OSB m2 38,360

w Okna:
w 0,6*1,9*3 3,420
w 1,55*1,9*4 11,780
w 1,4*1,9*3 7,980
w 1,4*2,7*1 3,780
w 0,9*2*4 7,200
w 0,7*2*3 4,200
w Součet 38,360

4 K 619996145 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením 
geotextilií m2 124,140

w 19,4+29,5+26,7+6*4,85+3,6*5,4 124,140

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

362 507,15



w Součet 124,140

p 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 K 949111112 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m sada 2,000

36 K 949111212 Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,9 
m za první a ZKD den použití sada 10,000

38 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 124,140

D 997 Přesun sutě
46 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 11,615

47 K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 15 do 18 m ručně t 11,615

48 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 11,615

49 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km t 220,685

W 11,615*19'Přepočtené koeficientem množství 220,685

50 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 11,615

D 998 Přesun hmot

51 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes
12 do 24 m t 2,839

d PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

5 K 762822820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl 
přes 144 do 288 cm2 m 192,000

W 6*13+7*5,6+8*4,8+7*5,2 192,000
W Součet 192,000

6 K 762841812 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z 
hrubých prken s omítkou m2 131,040

W 19,4+29,5+26,7+6*4,85+3,6*5,4+2,6+2+2,3 131,040
w Součet 131,040

d 763 Konstrukce suché výstavby

7 K 763131521 SDK podhled desky 2xA 12,5 bez izolace jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD, El 30 m2 131,040



krycí list soupisu prací
Stavba:

ZL Pudlí vestavba a nástavba Střešovická 23 
Objekt:

04 - ZL 04 - Nátěry zámečnických konstrukcí

KSO:
Místo: Střešovická 23, Praha 6

CC-CZ:
Datum: 12.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 IČ: 00063703
DIČ: CZ00063703

Zhotovitel: DC ENGINEERING spol s r.o. IČ: 2414864
DIČ: CZ02414864

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 145 S48,50

Základ daně Sszoa daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 145 948,50 12,00% 17 513,82

Cena s DPH v CZK 163 462,32

Projektant

Datum a pocp s:

Zpracovatel

Razítko Datum a Dodp s:

Zhotovitel

Datum a pocp'ls:2ct.{.?o2 4 Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL Půdní vestavba a nástavba Střešovická 23

Objekt:
04 - ZL 04 - Nátěry zámečnických konstrukcí

Místo: Střešovická 23, Praha 6

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum: 12.01.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL Půdní vestavba a nástavba Střešovická 23

Objekt:
04 - ZL 04 - Nátěry zámečnických konstrukcí

Místo: Střešovická 23, Praha 6 Datum: 12.01.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 145 948,50

d PSV Práce a dodávky PSV

D 783___________ Dokončovací práce - nátěry

1 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 435,612

2 K 783324201 Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 435,612

3 K 783327101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 435,612

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady
276 K 1 VRN % j 0,036

W VRN dělené základem=590000/16617783,53=0,0355%
W 0,0355 0,036


